
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

№ ИЗ-<>7 

О внесении изменений в состав 
пожарно-технической комиссии 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
пожарно-технической комиссии, Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 

1. Внести в состав пожарно-технической комиссии, утвержденный 
распоряжением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 11.04.2011 № 48-р (в редакции от 14.02.2017 №172-п) 
«О назначении пожарно-технической комиссии» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава пожарно-технической комиссии: Галимова И.Р., 
Гилманова Р.Г. 

1.2. Включить в состав пожарно-технической комиссии: 
- Галимзянова Р.В.- помощника Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района по мобилизационной работе; 
- Мусина А.И. - начальника МУП «Служба единого заказчика Сабинского 

муниципального района РТ» (по согласованию). 
1.3 Уточнить должности членов комиссии: 
- Ахметсафин Р.М - вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального 

района (по согласованию); 
- Закиров Р.Н. - вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального района 

(по согласованию); 
- Салихова Г.Р. - вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального района 

(по согласованию); 
- Яруллин И.Т. - вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального района 

(по согласованию). 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 
Пожарно-технической комиссии от 11.04.2011 JVs 48-п (вредакции от 

14.02.2017 №172-п) 

Каримов М.Р. Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель комиссии; 

Члены комиссии: 
Ахметсафин P.M. Вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального района (по 

согласованию); 
Галимзянов Р.В. Помощник Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района по мобилизационной 
работе; 

Гильмиев P.P. Дворник (по согласованию); 
Закиров Р.Н. Вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального района (по 

согласованию); 
Мусин А.И. Начальник МУП «Служба единого заказчика Сабинского 

муниципального района РТ» (по согласованию); 
Рамазанов Э.Д. Заместитель начальника инфраструктурного развития 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района; 

Салихова Г.Р. Вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального района (по 
согласованию); 

Яруллин И.Т. Вахтер МБУ «ХЭК» Сабинского муниципального района (по 
согласованию). 


